盐湖区2023年第二批中央衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公告

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山西省扶贫资金项目公告公示制度>的通知》（晋开发办［2018］49号）要求，现将2023年中央衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公告如下：
安排巩固衔接项目9个，共安排专项资金402.5万元（其中，中央资金402.5万元，省级资金0万元，市级资金0万元，县级资金0万元），详见附件。
投诉监督单位名称和地址：盐湖区乡村振兴服务中心        （盐湖区政府西楼一楼）
联系电话及电子邮箱：0359-2360137
yhqfpkfzx@163.com
全国监督举报电话：12317
[bookmark: _GoBack]附件：盐湖区2023年第二批中央衔接推进乡村振兴补助资金安排明细表

运城市盐湖区乡村振兴服务中心
2023年7月28日